

中富通集团股份有限公司

2025年1-6月非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：中富通集团股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初占用资金余额	2025年1-6月占用累计发生金额（不含利息）	2025年1-6月占用资金的利息（如有）	2025年1-6月偿还累计发生金额	2025年6月30日占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业								0.00		非经营性占用
								0.00		非经营性占用
小计	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-
前控股股东、实际控制人及其附属企业								0.00		非经营性占用
								0.00		非经营性占用
小计	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-
其他关联方及附属企业								0.00		非经营性占用
								0.00		非经营性占用
小计	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-
总计	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初往来资金余额	2025年1-6月往来累计发生金额（不含利息）	2025年1-6月往来资金的利息（如有）	2025年1-6月偿还累计发生金额	2025年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业								0.00		经营性往来
								0.00		经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	倚天科技有限公司	子公司	其他应收款	5,580.02	50,577.97		39,625.06	16,532.93		非经营性往来
	上海富纵科技有限公司	子公司	其他应收款	683.63	197.10		3.83	876.90		非经营性往来
	上海星枫科技有限公司	孙公司	其他应收款	1,516.48	50.00			1,566.48		非经营性往来
	深圳英博达智能科技有限公司	孙公司	其他应收款	947.58	517.50		1,305.00	160.08		非经营性往来

Futong Information Industry (Malaysia) SDN. BHD. (马来西亚富通)	子公司	其他应收款	99.76	4.63		101.70	2.68		非经营性往来
福建平元科技有限公司	子公司	其他应收款	3,236.03	253.43		83.88	3,405.58		非经营性往来
Futong Information Industry (Thailand) Co., Ltd. (泰国富通)	孙公司	其他应收款	110.17	3.65			113.82		非经营性往来
福州富宇股权投资管理有限公司	子公司	其他应收款	103.64				103.64		非经营性往来
福州华智信科技有限公司	孙公司	其他应收款	233.42	59.49		2.77	290.13		非经营性往来
Futong Information Industry Holdings Co., Ltd. (泰国富通控股)	子公司	其他应收款	42.87	1.42			44.29		非经营性往来
Futong Information Industry (Philippines) Inc. (菲律宾富通)	子公司	其他应收款	35.31	0.97			36.28		非经营性往来
Futong Information Industry Lanka (Private) Limited (斯里兰卡富通公司)	子公司	其他应收款	44.40	-1.27			43.13		非经营性往来
PT Zhong Futong Indonesia (印度尼西亚富通)	子公司	其他应收款	11.82	-0.23			11.59		非经营性往来
福州咔咔物联科技有限公司	子公司	其他应收款	129.96	58.85		1.08	187.72		非经营性往来

	可信计算（福建）科技有限公司	子公司	其他应收款	2,280.85	1,498.25		3,046.25	732.85		非经营性往来
	中军通科技有限公司	子公司	其他应收款	1,791.97	8,159.54		1,857.00	8,094.51		非经营性往来
	福州深工科技有限公司	孙公司	其他应收款	15.25				15.25		非经营性往来
	福建天创信息科技有限公司	子公司	其他应收款	0.00	5.00			5.00		非经营性往来
	江苏富智科技有限公司	孙公司	其他应收款	0.00	148.74			148.74		非经营性往来
其他关联方及其附属企业										非经营性往来
										非经营性往来
总计				16,863.14	61,535.04		46,026.57	32,371.60		

【注：上述数据存在尾差，系数据精确到万元四舍五入所致。】

法定代表人：陈融洁

主管会计工作的负责人：林琛

会计机构负责人：林琛